[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2021 года                                                                                                              № 35
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Белоярский  от 7 июня 2017 года № 139
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав частного жилищного фонда городского поселения Белоярский, в которых проживают инвалиды» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 7 июня 2017 года № 139 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав частного жилищного фонда городского поселения Белоярский, в которых проживают инвалиды» (далее – постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением   постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                         Н.Ф.Басыров
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения Белоярский
от 29 марта 2021 года № 35
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 7 июня 2017 года № 139

С О С Т А В

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав частного

жилищного фонда городского поселения Белоярский, в которых проживают инвалиды
	Басыров Н.Ф.

	-
	глава администрации городского поселения Белоярский, председатель Комиссии

	-
	начальник управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Толкачева А.В.
	-
	ведущий специалист отдела по охране труда и социальной политике управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района, секретарь Комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Ларьков А.В.
	-
	муниципальный жилищный инспектор управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию)

	-
	начальник управления по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района (по согласованию)

	Мурашкин А.И.
	-
	главный специалист управления капитального строительства администрации Белоярского района (по согласованию)

	Омаров Р.Н.
	-
	член некоммерческой организации «Благотворительный фонд инвалидов «Побратим» (по согласованию)

______________